



DT 1126 ApS

Egeskovvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 55 26 55

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Højvang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 1126 ApS
Egeskovvej 8
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 55 26 55
Stiftet: 1. maj 2018
Hjemsted: Kvistgård
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jørgen Højvang Hansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervs-mæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.154 kr. mod 543.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.471 kr. mod 80.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	521.154	543.966
1 Personaleomkostninger	-325.716	-374.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-56.000
Driftsresultat	139.438	113.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.839	-10.693
Resultat før skat	133.599	103.113
3 Skat af årets resultat	-30.128	-22.686
Årets resultat	103.471	80.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.471	80.427
Disponeret i alt	103.471	80.427

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.333	93.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.333</u>	<u>93.333</u>
5 Andre tilgodehavender	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.333</u>	<u>133.333</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.405	0
Andre tilgodehavender	23.766	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.171</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>212.539</u>	<u>144.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.710</u>	<u>144.678</u>
Aktiver i alt	<u>280.043</u>	<u>278.011</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	157.848	54.376
Egenkapital i alt	197.848	94.376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.043
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.043
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.316	14.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.316	14.316
Kortfristet del af langfristet gæld	0	79.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	35.576	22.462
Anden gæld	30.803	53.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.879	168.276
Gældsforpligtelser i alt	82.195	182.592
Passiver i alt	280.043	278.011

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	40.000	54.377	94.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.471	103.471
	40.000	157.848	197.848

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.576	368.848
Andre omkostninger til social sikring	6.140	5.312
	325.716	374.160
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.839	10.693
	5.839	10.693
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.576	22.462
Årets regulering af udskudt skat	-7.448	224
	30.128	22.686
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	280.000	280.000
Kostpris 31. marts 2023	280.000	280.000
 Af- og nedskrivninger 1. april 2022	 -186.667	 -130.667
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-242.667	-186.667
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	 37.333	 93.333

Noter

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. april 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. marts 2023	0	40.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	0	40.000
	<u> </u>	<u> </u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for billån. Ejerpantebrevne giver pant i bilen.
